
ZARZĄDZENIE NR 133/2020 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2020 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175), art. 14zn i art. 14zo ustawy 
z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 374, poz. 567, poz. 568, poz. 695, poz. 875, poz. 1086, poz. 1106) oraz § 15 Uchwały Nr 
XVI/170/2019 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Sulejów na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu innych opłat lokalnych oraz planie wydatków na 
realizację zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem 
2. 

§ 5. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 91.507.791,49 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 81.034.544,76 zł; 

b) dochody majątkowe 10.473.246,73 zł; 

2) wydatki 99.427.791,49 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 77.907.849,20 zł; 

b) wydatki majątkowe 21.519.942,29 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

Id: ACB6BDA3-018A-4E5A-BAD7-2DE77427897F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 133/2020
Burmistrza Sulejowa
z dnia 31 lipca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

127 912,00 2 000,00 129 912,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 124 572,00 2 000,00 126 572,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124 572,00 2 000,00 126 572,00

801 Oświata i wychowanie 4 119 698,00 0,00 4 119 698,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 70 150,00 144,00 70 294,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 150,00 144,00 70 294,00

80104 Przedszkola 696 425,00 -144,00 696 281,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

476 425,00 -144,00 476 281,00

Razem: 91 505 791,49 2 000,00 91 507 791,49

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ACB6BDA3-018A-4E5A-BAD7-2DE77427897F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 133/2020
Burmistrza Sulejowa
z dnia 31 lipca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 344 744,69 0,00 2 344 744,69

40002 Dostarczanie wody 2 344 744,69 0,00 2 344 744,69

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 31 500,00 141 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 800,00 -2 500,00 5 300,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

18 000,00 -14 000,00 4 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 520,00 -15 000,00 520,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

127 912,00 2 000,00 129 912,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 124 572,00 2 000,00 126 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 424,69 2 000,00 17 424,69

801 Oświata i wychowanie 29 437 228,31 0,00 29 437 228,31

80101 Szkoły podstawowe 21 605 263,23 -4 000,00 21 601 263,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 709 725,42 -7 000,00 9 702 725,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 873,08 3 000,00 139 873,08

4300 Zakup usług pozostałych 146 042,59 191,97 146 234,56

4430 Różne opłaty i składki 32 957,41 -191,97 32 765,44

80104 Przedszkola 3 808 134,51 0,00 3 808 134,51

4300 Zakup usług pozostałych 34 300,00 -191,97 34 108,03

4430 Różne opłaty i składki 3 900,00 191,97 4 091,97

80195 Pozostała działalność 366 710,91 4 000,00 370 710,91

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 4 000,00 5 200,00

855 Rodzina 25 645 833,27 0,00 25 645 833,27

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 777 471,77 0,00 777 471,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 440,00 -2 800,00 65 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 800,00 10 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 384 104,37 0,00 11 384 104,37

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 533 922,00 0,00 4 533 922,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 453 182,77 0,00 1 453 182,77

BeSTia Strona 1 z 2

Id: ACB6BDA3-018A-4E5A-BAD7-2DE77427897F. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 728 862,28 -40 000,00 688 862,28

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

550 000,00 -40 000,00 510 000,00

92116 Biblioteki 550 000,00 -20 000,00 530 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

550 000,00 -20 000,00 530 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 28 000,00 60 000,00 88 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00 60 000,00 80 000,00

Razem: 99 425 791,49 2 000,00 99 427 791,49

BeSTia Strona 2 z 2

Id: ACB6BDA3-018A-4E5A-BAD7-2DE77427897F. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 133/2020
Burmistrza Sulejowa
z dnia 31 lipca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

127 912,00 2 000,00 129 912,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 124 572,00 2 000,00 126 572,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124 572,00 2 000,00 126 572,00

Razem: 25 560 814,66 2 000,00 25 562 814,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ACB6BDA3-018A-4E5A-BAD7-2DE77427897F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 133/2020
Burmistrza Sulejowa
z dnia 31 lipca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

127 912,00 2 000,00 129 912,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 124 572,00 2 000,00 126 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 424,69 2 000,00 17 424,69

Razem: 25 560 814,66 2 000,00 25 562 814,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ACB6BDA3-018A-4E5A-BAD7-2DE77427897F. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 400 000,00 400 000,00

754 75421 2320 Powiat Piotrkowski 0,00 5 000,00 5 000,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 55 000,00 55 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 550 000,00 -40 000,00 510 000,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 550 000,00 -20 000,00 530 000,00 0,00 0,00

1 100 000,00 -60 000,00 1 040 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 2830 ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,00 40 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 223 000,00 223 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 561 000,00 561 000,00 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 64 000,00 64 000,00 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 40 000,00 40 000,00

851 85195 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 7 000,00 7 000,00

921 92120 2720 prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 0,00 20 000,00 60 000,00 80 000,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 220 000,00 220 000,00

1 815 000,00 0,00 1 815 000,00 575 000,00 60 000,00 635 000,00

2 915 000,00 -60 000,00 2 855 000,00 1 035 000,00 60 000,00 1 095 000,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 133/2020

Burmistrza Sulejowa

z dnia 31 lipca 2020 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

Id: ACB6BDA3-018A-4E5A-BAD7-2DE77427897F. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900 90002 0490 wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 3 820 000,00 3 820 000,00 0,00

900 90002 4010 wynagrodzenie pracownika 0,00 76 000,00 76 000,00

900 90002 4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 12 000,00 3 000,00 15 000,00

900 90002 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 000,00 13 000,00

900 90002 4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 2 000,00 2 000,00

900 90002 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

900 90002 4300 zakup usługi utrzymania czystości i porządku w gminie 0,00 4 422 922,00 4 422 922,00

3 820 000,00 0,00 3 820 000,00 4 533 922,00 0,00 4 533 922,00

§Rozdział

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 133/2020

Burmistrza Sulejowa

z dnia 31 lipca 2020 roku

Razem planowane dochody i wydatki

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

oraz plan wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie Sulejów

Dział dochodów wydatków

Plan

Treść

Id: ACB6BDA3-018A-4E5A-BAD7-2DE77427897F. Podpisany Strona 1




